ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN LÂM THAO

Số: 93/TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thị trấn Lâm Thao, ngày 19 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v: Thu hồi đất để thực hiện Dự án: Khu văn hoá - Thể dục thể thao

         Và khu dân cư mới tại khu Đồng Nhà Vam, thị trấn Lâm Thao,
huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Quyết định số 1367/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 của UBND huyện

Lâm Thao về việc Phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu
văn hoá- thể dục thể thao và khu dân cư mới tại khu Đồng Nhà Vam, thị trấn
Lâm Thao, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 21/02/2024 của UBND tỉnh
Phú Thọ về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Lâm
Thao, tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Thông báo số 97/TB-UBND của UBND huyện Lâm Thao ngày
04/05/2022 về việc Thu hồi đất để thực hiện Dự án: Khu văn hoá- thể dục thể
thao và khu dân cư mới tại khu Đồng Nhà Vam, thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm
Thao, tỉnh Phú Thọ;

UBND Thị Trấn Lâm Thao thông báo tới:
- Ông Triệu Đức Tâm, sinh năm 1977. Địa chỉ: Khu Ngọc Tỉnh, thị trấn

Lâm Thao, huyện Lâm Thao;
- Bà Triệu Thị Trang , sinh năm 1978. Địa chỉ: Khu Lâm Thao, thị trấn

Lâm Thao, huyện Lâm Thao;
- Bà Triệu Thị Nghiêm, sinh năm 1980. Địa chỉ: Nhà B2304, toà

GoldenPalace, 99 Mễ trì , quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội;
- Bà Triệu Thị Phong, sinh năm 1982. Đang ở nước ngoài (không rõ địa chỉ

cụ thể);
- Bà Triệu Thị Lan sinh năm 1984. Địa chỉ: Khu Lâm Nghĩa, thị trấn Lâm Thao,

huyện Lâm Thao;
- Ông Triệu Thành Đức , sinh năm 1986. Địa chỉ: Khu Ngọc Tỉnh, thị trấn Lâm

Thao, huyện Lâm Thao.
Là những người liên quan đến Tài  sản thửa kế của hộ ông Triệu Đình

Truy và bà Ngô Thị Tuyết Sang (cả 2 ông bà đã chết).
Có các  thửa ruộng:
Số thửa:   45, diện tích:  362m2, tờ bản đồ số 18.
Số thửa:   89, diện tích:    82m2, tờ bản đồ số 18.
Số thửa: 117, diện tích:  532m2, tờ bản đồ số 18.

 Các thửa ruộng nói trên nằm trong diện thu hồi giải phóng mặt bằng thực
hiện Dự án:  Khu văn hoá- thể dục thể thao và khu dân cư mới tại khu Đồng Nhà
Vam, thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ.

 Để tiến hành các bước làm thủ tục thu hồi theo đúng trình tự quy định của
pháp luật, UBND thị trấn Lâm Thao tiến hành đăng thông báo này tại trang
thông tin điện tử của thị trấn, cổng thông tin điện tử của huyện Lâm Thao; đề
nghị các ông, bà có liên quan đến Tài sản thừa kế các thửa ruộng nêu trên đến tại
UBND thị trấn Lâm Thao để gặp bộ phận Tư pháp - Hộ tịch thị trấn để được
hướng dẫn làm thủ tục nhận thừa kế theo quy định.

Thời gian: Từ ngày 19/7/2024 đến hết ngày 02/8/2024.
Lưu ý: UBND thị trấn Lâm Thao đề nghị ông Triệu Đức Tâm liên hệ với

bà Triệu Thị Phong để bà Phong biết và thu sếp công việc về để thực hiện
thủ tục nhận thừa kế, hoặc làm giấy ủy quyền cho người khác thực hiện thủ
tục thừa kế theo quy định.

Nhận được thông báo này, đề nghị ông (bà) có mặt đúng thời gian, địa
điểm trên để làm việc, nếu trong thời gian trên ông (bà) không đến UBND thị
trấn làm các thủ tục hoặc không có các giấy tờ ủy quyền, UBND thị trấn sẽ tiến
hành làm thủ tục thu hồi đất theo Luật định./.

Nơi nhận:
- Hội đồng BTHT&TĐC huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND TT (b/c);
- Như trên;
- Cổng TTĐT huyện Lâm Thao (Phối hợp);
- Trang TTĐT;
- Lưu VP, ĐC

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Việt Dũng

Họ và tên: ........................................................Sinh năm: ..................Là vợ
(chồng)…….. .tên là ………………………………… nhận thay thông báo này
Địa chỉ: Khu .........................., thị trấn Lâm Thao.
Số CMND/CCCD: ..................................., cấp ngày: .........../ ...... / .....................
Ngày ......../ ........./ ............ , Tôi đã nhận được thông báo số:          /TB -UBND,

ngày……. ..tháng……. năm 2024 của UBND thị trấn Lâm Thao V/v: Thu
hồi đất để thực hiện Dự án: Khu văn hoá - Thể dục thể thao và khu dân cư mới
tại khu Đồng Nhà Vam, thị trấn Lâm Thao, huyện Lâm Thao, tỉnh Phú Thọ.

Tôi là thành phần thừa kế, và có trách nhiệm thông báo đến các ông (bà)
thuộc hàng thừa kế theo quy định của gia đình theo nội dung thông báo của
UBND thị trấn Lâm Thao.

Người giao giấy mời
(ký, ghi rõ họ tên)

Người nhận giấy mời
(ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T17:09:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Cao Việt Dũng<dungcv.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T10:33:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM THAO<ttlamthao.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!